
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PORTARIA N° 096/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE °ROBÔ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo 
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. 

LUÍS JOSÉ DOMINGOS — CPF: 051 764** 
MANOEL LINS DE ARAÚJO — CPF: 732.***.514-** 
MANOEL MESSIAS DE AGUIAR ARAÚJO — CPF: 026.***.714-** 
MARIA DE FÁTIMA GOMES DOS SANTOS — CPF: 051.***.394-** 
MÁRIO VIEIRA DOS SANTOS — CPF: 630.***.544-** 
SEBASTIANA BARBOSA DE LIMA — CPF: 997.***.784-** 
VERÔNICA MARIA DA SILVA — CPF: 046.***.034-** 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINO L 

Prefenta diuuLipe! de °rabi 
lecrotaria Municipal de Adelnistraçáo 

~CABO EM

SECRETARIO 

IRA DE ABREU 
PREFEITO 

IM=.11,uff 

dNTIA '• • jk 
SEDittl AMA M• NIC. DE RJÀ ÁO 

Av. Governador Estdcio Coimbra, 19- Centro. Orobá - PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 70.294.254/0001-73 fone/Fax: (87) 3656-7756/e-mail: pmorobo Thotmall.com 


